
DATI SUI PAGAMENTI 

IV Trimestre 2020

  (Rif. Art. 4-bis c. 2, D.Lgs. n. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. n. 97/2016)

Mandato Data mandato  ImportoLordo  ritenuta  ImportoNetto Beneficiario SIOPE descrizione Siope

1682 01-ott-20              2.094,78                 -               2.094,78 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1683 01-ott-20                  212,58                 -                  212,58 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1683 01-ott-20                  923,60                 -                  923,60 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1683 01-ott-20              4.354,74                 -               4.354,74 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1684 01-ott-20                  109,00                 -                  109,00 TRADING POST EXPRESS SERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1685 01-ott-20                  623,63                 -                  623,63 SECCHIAROLI ELETTRONICA SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1686 01-ott-20                    27,95                 -                     27,95 HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1686 01-ott-20                      4,58                 -                       4,58 HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1687 05-ott-20          303.076,33                 -           303.076,33 7500 Altre operazioni finanziarie

1688 05-ott-20                      1,90                 -                       1,90 INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1688 05-ott-20                      2,80                 -                       2,80 INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1689 05-ott-20                  216,93                 -                  216,93 COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1689 05-ott-20                    36,03                 -                     36,03 COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1690 05-ott-20                    60,48                 -                     60,48 CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1691 05-ott-20              1.869,60                 -               1.869,60 DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1692 05-ott-20              1.770,63                 -               1.770,63 FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1693 06-ott-20                    25,82                 -                     25,82 TIM SPA 4499 Altri tributi

1693 06-ott-20                    53,71                 -                     53,71 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1694 07-ott-20                      0,29                 -                       0,29 DIVERSI CONCESSIONARI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1695 07-ott-20                      0,11                 -                       0,11 DIVERSI CONCESSIONARI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1696 07-ott-20                    25,13                 -                     25,13 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1697 07-ott-20                    65,00                 -                     65,00 CAMAC ARTI GRAFICHE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

1698 08-ott-20                  102,28                 -                  102,28 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1699 08-ott-20                  720,00                 -                  720,00 RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

1699 08-ott-20              1.050,00                 -               1.050,00 RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

1700 08-ott-20              1.300,00                 -               1.300,00 SECCHIAROLI ELETTRONICA SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1701 08-ott-20                  140,00                 -                  140,00 EURO SERVIZI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1702 08-ott-20                      1,20                 -                       1,20 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1702 08-ott-20                      0,26                 -                       0,26 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1702 08-ott-20                    30,00            6,00                   24,00 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1702 08-ott-20                      0,26                 -                       0,26 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1702 08-ott-20                    30,00            6,00                   24,00 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1702 08-ott-20                      6,60                 -                       6,60 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1702 08-ott-20                      1,20                 -                       1,20 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1702 08-ott-20                      6,60                 -                       6,60 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1703 08-ott-20              2.337,95                 -               2.337,95 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1703 08-ott-20                  258,61                 -                  258,61 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1704 08-ott-20                  110,00                 -                  110,00 FONDAZIONE FORENSE DI MONZA 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1705 08-ott-20              1.500,00          60,00             1.440,00 SOLUZIONI MECCANICHE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1706 08-ott-20                  131,96                 -                  131,96 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1707 08-ott-20                    18,89                 -                     18,89 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1708 08-ott-20                  312,00                 -                  312,00 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - SEDE DI FORLI' 4499 Altri tributi

1708 08-ott-20                    40,00                 -                     40,00 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - SEDE DI FORLI' 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1708 08-ott-20                      3,20                 -                       3,20 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - SEDE DI FORLI' 2104 Altri materiali di consumo

1708 08-ott-20                    24,80                 -                     24,80 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - SEDE DI FORLI' 2104 Altri materiali di consumo

1709 08-ott-20                  100,39                 -                  100,39 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1710 08-ott-20                      0,13                 -                       0,13 DIVERSI CONCESSIONARI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1711 12-ott-20                    17,50                 -                     17,50 S.A.C.E.M. SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

1712 12-ott-20                    51,41                 -                     51,41 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1713 12-ott-20                  660,00                 -                  660,00 CRISPINO NICOLA 5102 Fabbricati

1713 12-ott-20                    83,00                 -                     83,00 CRISPINO NICOLA 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1720 12-ott-20            20.374,69                 -             20.374,69 REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

1721 12-ott-20              7.995,10                 -               7.995,10 4403 I.V.A.

1722 12-ott-20                  130,00                 -                  130,00 ITALIAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY FOR THE U.K. 3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

1723 13-ott-20                    53,21                 -                     53,21 CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA 4101 Rimborso diritto annuale

1724 14-ott-20                  144,74                 -                  144,74 STUDIO ELABORAZIONE DATI S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale

1725 14-ott-20 -               700,00                 -   -              700,00 PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1725 14-ott-20                  700,00                 -                  700,00 PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1725 14-ott-20                  700,00                 -                  700,00 PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1726 14-ott-20                  750,00                 -                  750,00 PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1727 14-ott-20                    80,00                 -                     80,00 COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI S.C.R.L. 2112 Spese per pubblicità

1727 14-ott-20                    80,00                 -                     80,00 COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI S.C.R.L. 2112 Spese per pubblicità

1728 14-ott-20                  300,00                 -                  300,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1729 14-ott-20                  266,90                 -                  266,90 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1730 14-ott-20                    87,51                 -                     87,51 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1731 14-ott-20              3.125,00                 -               3.125,00 COMUNE DI CESENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1732 14-ott-20                    24,00                 -                     24,00 STUDIO ELABORAZIONE DATI DI CASALBONI F. & C. SAS 4101 Rimborso diritto annuale

1733 14-ott-20              1.337,33          53,49             1.283,84 COLOR DUEMILA DI FERRETTI PASQUALE & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1734 14-ott-20              6.000,00        240,00             5.760,00 COMUNIELLO TRASPORTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1735 14-ott-20              6.000,00        240,00             5.760,00 IMPIANTISTICA DI SABBA LAZZARO E C. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1736 14-ott-20              6.000,00        240,00             5.760,00 METALSTAR 2000 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1737 14-ott-20              6.000,00        240,00             5.760,00 S.M. LOGISTICA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1738 14-ott-20              6.000,00        240,00             5.760,00 TEKNOIDRAULICA DI FRANCESCONI FABIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1739 14-ott-20              7.000,00        280,00             6.720,00 FILOGRAF ARTI GRAFICHE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1740 14-ott-20              7.000,00        280,00             6.720,00 BIOPLANET SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA IN SIGLA BIOPLANET S.C.A.RL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1741 14-ott-20                  158,00                 -                  158,00 OLIVETTI SPA 4201 Noleggi

1742 15-ott-20                  500,00                 -                  500,00 ARUBA PEC SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1743 15-ott-20                  523,75                 -                  523,75 PRESSLINE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1744 15-ott-20                    43,40                 -                     43,40 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1744 15-ott-20                  148,80                 -                  148,80 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1745 15-ott-20              1.232,50          49,30             1.183,20 MP DI ROSANNA PELLEGRINI & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1746 15-ott-20              1.000,00                 -               1.000,00 ASSOCIAZIONE PROMOZIONE SOCIALE "LE CITTA' VISIBILI" 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1747 16-ott-20                      9,76                 -                       9,76 BAIARDI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1747 16-ott-20                    53,68                 -                     53,68 BAIARDI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1747 16-ott-20                  244,00          48,80                195,20 BAIARDI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1747 16-ott-20                      2,15                 -                       2,15 BAIARDI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1748 16-ott-20                      1,20                 -                       1,20 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1748 16-ott-20                      6,60                 -                       6,60 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1748 16-ott-20                    30,00            6,00                   24,00 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1748 16-ott-20                      0,26                 -                       0,26 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1749 16-ott-20                      1,03                 -                       1,03 TELEPASS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1750 16-ott-20                      2,05                 -                       2,05 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1751 19-ott-20                      1,20                 -                       1,20 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1751 19-ott-20                      6,60                 -                       6,60 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1751 19-ott-20                    30,00            6,00                   24,00 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1751 19-ott-20                      0,26                 -                       0,26 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1752 19-ott-20                    52,50                 -                     52,50 PALAZZI MILENA 7500 Altre operazioni finanziarie

1753 19-ott-20                      1,03                 -                       1,03 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1768 20-ott-20                      1,55                 -                       1,55 INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1768 20-ott-20                      4,00                 -                       4,00 INTESA SANPAOLO S.P.A. 4499 Altri tributi

1768 20-ott-20                  468,00                 -                  468,00 INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1768 20-ott-20                  561,20                 -                  561,20 INTESA SANPAOLO S.P.A. 4499 Altri tributi

1769 21-ott-20            45.864,00    1.834,56           44.029,44 UNI.RIMINI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1770 21-ott-20                    44,70                 -                     44,70 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 1302 Contributi aggiuntivi

1770 21-ott-20                    45,35                 -                     45,35 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 1302 Contributi aggiuntivi

1770 21-ott-20                    89,59                 -                     89,59 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 1302 Contributi aggiuntivi

1770 21-ott-20                    18,97                 -                     18,97 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 1302 Contributi aggiuntivi

1771 22-ott-20              1.000,00                 -               1.000,00 ASS. L'ATTOSCURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1772 22-ott-20              1.800,00          72,00             1.728,00 ANGELA E DAVIDE PARRUCCHIERI DI BOLLINI MARIA ANGELA & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



1773 22-ott-20              4.000,00        160,00             3.840,00 COSTA ADRIATICA - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1774 22-ott-20                  579,51                 -                  579,51 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1774 22-ott-20                  127,49                 -                  127,49 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1775 22-ott-20                  127,49                 -                  127,49 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 4403 I.V.A.

1775 22-ott-20                    28,05                 -                     28,05 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 4403 I.V.A.

1777 22-ott-20                  200,00                 -                  200,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1778 22-ott-20              3.256,70                 -               3.256,70 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1778 22-ott-20              2.276,00                 -               2.276,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1778 22-ott-20              1.681,92                 -               1.681,92 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1779 22-ott-20                  110,50                 -                  110,50 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1780 26-ott-20                    20,66                 -                     20,66 CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1780 26-ott-20                  573,74                 -                  573,74 CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1780 26-ott-20              2.726,00                 -               2.726,00 CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1781 26-ott-20              2.861,28                 -               2.861,28 CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1782 26-ott-20                    22,89                 -                     22,89 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1783 26-ott-20            24.000,00                 -             24.000,00 ASSOCIAZIONE FORUM RIMINI VENTURE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1784 26-ott-20                  246,42                 -                  246,42 OLIVETTI SPA 4201 Noleggi

1785 26-ott-20              1.508,60                 -               1.508,60 FASTWEB SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1786 26-ott-20                      3,60                 -                       3,60 STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1786 26-ott-20                      0,79                 -                       0,79 STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1786 26-ott-20                    90,00          18,00                   72,00 STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1786 26-ott-20                    19,80                 -                     19,80 STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1787 26-ott-20                    81,45                 -                     81,45 COMUNE DI  FORLI' 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1788 26-ott-20                  142,52                 -                  142,52 COMUNE DI  RIMINI - 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1789 26-ott-20                    12,38                 -                     12,38 COMUNE DI BOLOGNA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1790 26-ott-20                      5,88                 -                       5,88 COMUNE DI CASAMASSIMA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1791 26-ott-20                    10,18                 -                     10,18 COMUNE DI CATANIA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1792 26-ott-20                      5,88                 -                       5,88 COMUNE DI CESENA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1793 26-ott-20                      5,88                 -                       5,88 COMUNE DI CESENATICO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1794 26-ott-20                    32,70                 -                     32,70 COMUNE DI MILANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1795 26-ott-20                    23,52                 -                     23,52 COMUNE DI BELLARIA IGEA MARINA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1796 26-ott-20                    23,52                 -                     23,52 COMUNE DI CESENA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1797 26-ott-20                      5,88                 -                       5,88 COMUNE DI CATTOLICA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1798 26-ott-20                      5,88                 -                       5,88 COMUNE DI PESARO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1799 26-ott-20                    17,64                 -                     17,64 COMUNE DI MILANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1800 26-ott-20                    10,18                 -                     10,18 COMUNE DI  RIMINI - 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1801 26-ott-20              1.283,84                 -               1.283,84 COLOR DUEMILA DI FERRETTI PASQUALE & C. S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie

1802 29-ott-20                  144,00                 -                  144,00 IDROSTYLE S.S. DI RICCI E MORETTI 4101 Rimborso diritto annuale



1803 29-ott-20                    65,00                 -                     65,00 ABBONDANZA ALDER 7500 Altre operazioni finanziarie

1804 29-ott-20          126.588,03                 -           126.588,03 UNIONCAMERE - FONDO PEREQUATIVO    LEGGE  N. 580/93 3113

1805 29-ott-20                  108,45                 -                  108,45 POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1805 29-ott-20              1.610,10                 -               1.610,10 POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1806 29-ott-20                  706,93                 -                  706,93 HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1806 29-ott-20                    76,95                 -                     76,95 HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1806 29-ott-20                  104,96                 -                  104,96 HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1807 30-ott-20                    68,26                 -                     68,26 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1808 02-nov-20                    74,14                 -                     74,14 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1809 02-nov-20              3.312,82                 -               3.312,82 4403 I.V.A.

1810 02-nov-20                    33,13                 -                     33,13 4399 Altri oneri finanziari

1811 02-nov-20          303.076,33                 -           303.076,33 7500 Altre operazioni finanziarie

1812 02-nov-20                      8,75                 -                       8,75 2121 Spese postali e di recapito

1813 02-nov-20            18.387,00                 -             18.387,00 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 4402 IRES

1815 02-nov-20              3.483,00                 -               3.483,00 REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

1816 02-nov-20                  567,00                 -                  567,00 REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

1817 03-nov-20              1.302,29                 -               1.302,29 AGRIFIDI UNO EMILIA ROMAGNA SOC. COOP. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1818 03-nov-20                  696,00                 -                  696,00 PAPI BENEDETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1818 03-nov-20                    27,84                 -                     27,84 PAPI BENEDETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1819 03-nov-20                    30,00            6,00                   24,00 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1819 03-nov-20                      0,26                 -                       0,26 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1819 03-nov-20                      1,20                 -                       1,20 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1819 03-nov-20                      6,60                 -                       6,60 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1820 03-nov-20              2.500,00                 -               2.500,00 ASSOCIAZIONE FIGLI DEL MONDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1821 03-nov-20              5.411,16                 -               5.411,16 4403 I.V.A.

1822 03-nov-20              1.500,00                 -               1.500,00 ASSOCIAZIONE CULTURALE RIMINI CLASSICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1823 04-nov-20                  276,58                 -                  276,58 UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

1824 04-nov-20                  950,20                 -                  950,20 FATTORI-SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1825 04-nov-20                  769,11                 -                  769,11 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1825 04-nov-20              1.535,08                 -               1.535,08 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1825 04-nov-20                  182,81                 -                  182,81 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1825 04-nov-20              2.800,76                 -               2.800,76 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1826 04-nov-20                  140,50                 -                  140,50 TRADING POST EXPRESS SERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1827 04-nov-20                    42,00                 -                     42,00 AUSILIO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1828 04-nov-20                    53,21                 -                     53,21 PASTORE SALVATORE 4101 Rimborso diritto annuale

Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
 Per il fondo perequativo

AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, 
PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO

AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, 
PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO

AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, 
PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO

AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, 
PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO

AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, 
PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO



1829 04-nov-20                    55,77                 -                     55,77 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1830 05-nov-20                      0,04                 -                       0,04 SE.RI.T. SICILIA SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1831 05-nov-20              2.448,54                 -               2.448,54 ITALWARE SRL 5152 Hardware

1832 05-nov-20          109.179,00                 -           109.179,00 UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA ROMAGNA 3116

1834 05-nov-20              1.000,00                 -               1.000,00 PRO LOCO TORRIANA-MONTEBELLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1835 06-nov-20                    93,82                 -                     93,82 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1836 06-nov-20                  150,00                 -                  150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1837 06-nov-20              3.363,30                 -               3.363,30 IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1837 06-nov-20              1.663,20                 -               1.663,20 IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1838 06-nov-20                      8,50                 -                       8,50 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - SEDE DI FORLI' 2104 Altri materiali di consumo

1838 06-nov-20                    38,00                 -                     38,00 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - SEDE DI FORLI' 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1838 06-nov-20                    60,00                 -                     60,00 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - SEDE DI FORLI' 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1839 06-nov-20                    27,00                 -                     27,00 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - SEDE DI FORLI' 2121 Spese postali e di recapito

1840 06-nov-20                  100,00                 -                  100,00 BMG DI BARASI MASSIMO & C. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1841 06-nov-20              3.049,50                 -               3.049,50 DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1842 06-nov-20                    60,48                 -                     60,48 CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1843 06-nov-20                    58,12                 -                     58,12 TIM SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1844 06-nov-20                    25,82                 -                     25,82 TIM SPA 4499 Altri tributi

1844 06-nov-20                    53,55                 -                     53,55 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1845 06-nov-20                      8,80                 -                       8,80 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1845 06-nov-20 -                    8,80                 -   -                   8,80 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1845 06-nov-20 -                    0,59                 -   -                   0,59 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1845 06-nov-20                      8,80                 -                       8,80 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1845 06-nov-20                      0,59                 -                       0,59 TIM SPA 4399 Altri oneri finanziari

1845 06-nov-20                      8,80                 -                       8,80 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1845 06-nov-20                      8,80                 -                       8,80 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1846 06-nov-20              2.337,95                 -               2.337,95 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1846 06-nov-20                  258,61                 -                  258,61 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1847 06-nov-20            12.900,00                 -             12.900,00 IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1847 06-nov-20              2.700,00                 -               2.700,00 IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1848 06-nov-20                      0,32                 -                       0,32 DIVERSI CONCESSIONARI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1849 09-nov-20              7.855,07                 -               7.855,07 CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

1849 09-nov-20              6.539,41                 -               6.539,41 CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1850 09-nov-20            33.558,00                 -             33.558,00 4405 ICI

1851 09-nov-20              8.194,28                 -               8.194,28 PROVINCIA DI RIMINI 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato

1853 09-nov-20            22.739,19                 -             22.739,19 PROVINCIA DI RIMINI 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato

1854 09-nov-20            17.000,00                 -             17.000,00 ASSOCIAZIONE FIGLI DEL MONDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali 
 Delle Camere di commercio

AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, 
PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO



1855 10-nov-20          152.361,02                 -           152.361,02 UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA ROMAGNA 3116

1855 10-nov-20            26.334,00                 -             26.334,00 UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA ROMAGNA 3116

1856 10-nov-20              9.638,98                 -               9.638,98 UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA ROMAGNA 3116

1856 10-nov-20              1.666,00                 -               1.666,00 UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA ROMAGNA 3116

1860 11-nov-20              3.989,35                 -               3.989,35 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 

1861 11-nov-20                    90,80                 -                     90,80 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 

1862 11-nov-20            22.640,06                 -             22.640,06 REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

1863 11-nov-20              7.741,17                 -               7.741,17 4403 I.V.A.

1864 11-nov-20                    20,66                 -                     20,66 CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1864 11-nov-20              2.590,74                 -               2.590,74 CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1864 11-nov-20                  573,74                 -                  573,74 CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1865 11-nov-20                  328,60                 -                  328,60 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1865 11-nov-20                      6,20                 -                       6,20 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1866 11-nov-20                    31,00                 -                     31,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1866 11-nov-20                  136,40                 -                  136,40 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1867 12-nov-20                  733,38          29,34                704,04 DITTA LOMBARDO DI D'APREA ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1868 13-nov-20                    55,14                 -                     55,14 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1869 13-nov-20                  850,00                 -                  850,00 INIZIATIVE EDITORIALI SRL 2112 Spese per pubblicità

1870 13-nov-20                  500,00                 -                  500,00 PUBLIMEDIA ITALIA SRL 2112 Spese per pubblicità

1871 13-nov-20                  160,00                 -                  160,00 COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI S.C.R.L. 2112 Spese per pubblicità

1872 16-nov-20              9.500,00        380,00             9.120,00 ENSER SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1873 16-nov-20            10.000,00        400,00             9.600,00 CALZATURE MARY CLAUD DI ACCIARRI ELIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1874 16-nov-20              5.000,00        200,00             4.800,00 FONDAZIONE "MEETING PER L'AMICIZIA FRA I POPOLI" 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1875 16-nov-20              1.620,00                 -               1.620,00 INFORDATA SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1875 16-nov-20              1.080,00                 -               1.080,00 INFORDATA SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1876 16-nov-20                  462,00                 -                  462,00 KONE SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1877 16-nov-20              3.945,24                 -               3.945,24 ALEA AMBIENTE SPA 4499 Altri tributi

1877 16-nov-20                  197,26                 -                  197,26 ALEA AMBIENTE SPA 4499 Altri tributi

1878 16-nov-20              1.000,00                 -               1.000,00 ASSOCIAZIONE CULTURALE KINETOSCOPIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1879 16-nov-20                  109,35                 -                  109,35 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1880 16-nov-20                      0,95                 -                       0,95 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1881 16-nov-20                      1,64                 -                       1,64 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1882 16-nov-20                      1,97                 -                       1,97 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1883 16-nov-20                      2,80                 -                       2,80 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1884 16-nov-20                      2,30                 -                       2,30 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  
Delle Camere di commercio

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  
delle Camere di commercio

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  
Delle Camere di commercio
Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  
Delle Camere di commercio

AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, 
PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO



1885 16-nov-20                      3,45                 -                       3,45 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1886 16-nov-20                      3,54                 -                       3,54 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1887 16-nov-20                      0,38                 -                       0,38 TIM SPA 4399 Altri oneri finanziari

1888 16-nov-20                      0,34                 -                       0,34 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1889 16-nov-20                      3,77                 -                       3,77 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1890 16-nov-20                      0,38                 -                       0,38 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1891 16-nov-20                      3,84                 -                       3,84 TIM SPA 4399 Altri oneri finanziari

1892 16-nov-20                      0,38                 -                       0,38 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1893 16-nov-20              1.340,00                 -               1.340,00 PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1893 16-nov-20                  230,00                 -                  230,00 PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1894 16-nov-20              1.878,35                 -               1.878,35 POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1894 16-nov-20                    87,82                 -                     87,82 POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1895 17-nov-20                      0,44                 -                       0,44 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1895 17-nov-20                      0,40                 -                       0,40 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1896 17-nov-20                      0,04                 -                       0,04 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1897 17-nov-20              2.338,00                 -               2.338,00 CAPECCHI ALESSANDRO (OPERA SYSTEM) 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1898 17-nov-20                    28,50                 -                     28,50 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1899 17-nov-20                  100,00                 -                  100,00 ACTION LINE SERVIZI LINGUISTICI SOCIETA' COOPERATIVA A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1900 17-nov-20                  150,00                 -                  150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1901 17-nov-20                  150,00                 -                  150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1902 17-nov-20                      0,29                 -                       0,29 DIVERSI CONCESSIONARI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1903 17-nov-20                    56,00                 -                     56,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1904 17-nov-20                    29,56                 -                     29,56 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1905 20-nov-20                    30,00                 -                     30,00 STUDIO ELABORAZIONE DATI DI CASALBONI F. & C. SAS 4102 Restituzione diritti di segreteria

1906 20-nov-20                  106,21                 -                  106,21 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale

1907 20-nov-20                    44,18                 -                     44,18 DIRITTO ANNUALE 2017 4101 Rimborso diritto annuale

1924 23-nov-20              1.189,00                 -               1.189,00 QUESTLAB SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1925 23-nov-20                  660,00                 -                  660,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1926 23-nov-20                  276,58                 -                  276,58 UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

1927 23-nov-20                  300,00                 -                  300,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1928 24-nov-20                  374,00                 -                  374,00 GENERAL FISH TRADE SRL 4101 Rimborso diritto annuale

1929 24-nov-20                      1,65                 -                       1,65 C.C.I.A.A. RIVIERE DI LIGURIA IM-SP-SV 4101 Rimborso diritto annuale

1929 24-nov-20                    44,00                 -                     44,00 C.C.I.A.A. RIVIERE DI LIGURIA IM-SP-SV 4101 Rimborso diritto annuale

1930 24-nov-20                  623,63                 -                  623,63 SECCHIAROLI ELETTRONICA SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1931 24-nov-20            12.900,00                 -             12.900,00 IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1931 24-nov-20              2.700,00                 -               2.700,00 IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1932 25-nov-20              1.328,50                 -               1.328,50 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1932 25-nov-20              1.551,30                 -               1.551,30 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



1932 25-nov-20              1.157,97                 -               1.157,97 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1933 25-nov-20                  232,38                 -                  232,38 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1933 25-nov-20                    51,12                 -                     51,12 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1934 25-nov-20                    51,12                 -                     51,12 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 4403 I.V.A.

1934 25-nov-20                    11,25                 -                     11,25 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 4403 I.V.A.

1935 27-nov-20                  130,00                 -                  130,00 FESANI ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie

1936 27-nov-20                      3,20                 -                       3,20 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI AVELLINO 4101 Rimborso diritto annuale

1936 27-nov-20                  106,20                 -                  106,20 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI AVELLINO 4101 Rimborso diritto annuale

1937 27-nov-20                  135,11                 -                  135,11 DEBITI VS. ALTRE CAMERE CROM 4101 Rimborso diritto annuale

1937 27-nov-20                      0,02                 -                       0,02 DEBITI VS. ALTRE CAMERE CROM 4101 Rimborso diritto annuale

1937 27-nov-20                      0,41                 -                       0,41 DEBITI VS. ALTRE CAMERE CROM 4101 Rimborso diritto annuale

1938 30-nov-20                    53,00                 -                     53,00 C.C.I.A.A. RIVIERE DI LIGURIA IM-SP-SV 4101 Rimborso diritto annuale

1939 30-nov-20                  153,12                 -                  153,12 C.C.I.A.A. RIVIERE DI LIGURIA IM-SP-SV 4101 Rimborso diritto annuale

1940 01-dic-20              1.276,00          51,04             1.224,96 CERCAL SPA CONSORTILE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1941 01-dic-20              4.869,29                 -               4.869,29 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato

1942 01-dic-20          134.693,00                 -           134.693,00 UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA ROMAGNA 3116

1943 01-dic-20              6.363,88        254,56             6.109,32 ES ITALIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1944 01-dic-20            10.000,00        400,00             9.600,00 INTERNATIONAL FOOD SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1945 01-dic-20              6.392,17        255,69             6.136,48 RIGHI ELETTROSERVIZI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1947 01-dic-20                    49,00                 -                     49,00 SANTA LUCIA REAL ESTATE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

1948 01-dic-20                    65,00                 -                     65,00 STUDIO ASSOCIATO NOMOS 7500 Altre operazioni finanziarie

1949 01-dic-20              8.230,11                 -               8.230,11 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato

1950 01-dic-20                  275,00                 -                  275,00 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato

1952 01-dic-20              7.263,23                 -               7.263,23 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato

1953 01-dic-20                  212,14                 -                  212,14 SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA 4201 Noleggi

1954 01-dic-20              7.855,07                 -               7.855,07 CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

1955 01-dic-20              6.539,41                 -               6.539,41 CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1956 02-dic-20            55.305,13                 -             55.305,13 CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 4202 Locazioni

1956 02-dic-20                      2,00                 -                       2,00 CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 4499 Altri tributi

1957 02-dic-20                  300,00                 -                  300,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1958 02-dic-20                  150,00                 -                  150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1959 02-dic-20              1.050,00                 -               1.050,00 SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

1959 02-dic-20              1.050,00                 -               1.050,00 SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

1960 02-dic-20                  150,00                 -                  150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1961 02-dic-20                  254,96                 -                  254,96 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1962 02-dic-20                  180,00                 -                  180,00 SERINT GROUP ITALIA SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1963 02-dic-20                  440,00                 -                  440,00 SERINT GROUP ITALIA SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  
Delle Camere di commercio



1963 02-dic-20                  180,00                 -                  180,00 SERINT GROUP ITALIA SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1964 02-dic-20                      1,20                 -                       1,20 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1964 02-dic-20                      6,60                 -                       6,60 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1964 02-dic-20                    30,00            6,00                   24,00 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1964 02-dic-20                      0,26                 -                       0,26 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1965 02-dic-20                    30,00            6,00                   24,00 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1965 02-dic-20                      0,26                 -                       0,26 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1965 02-dic-20                      1,20                 -                       1,20 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1965 02-dic-20                      6,60                 -                       6,60 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1966 02-dic-20                    18,40                 -                     18,40 BIORDI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1966 02-dic-20                  101,20                 -                  101,20 BIORDI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1966 02-dic-20                  460,00          92,00                368,00 BIORDI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1966 02-dic-20                      4,05                 -                       4,05 BIORDI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1967 02-dic-20                    22,00                 -                     22,00 BONAVITA DEBORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1967 02-dic-20                  121,00                 -                  121,00 BONAVITA DEBORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1967 02-dic-20                  550,00        110,00                440,00 BONAVITA DEBORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1967 02-dic-20                      4,84                 -                       4,84 BONAVITA DEBORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1968 03-dic-20                  251,43                 -                  251,43 4403 I.V.A.

1969 03-dic-20                  120,00                 -                  120,00 TECNODOMUS SRL 4101 Rimborso diritto annuale

1979 04-dic-20                      9,60                 -                       9,60 PAPI BENEDETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1979 04-dic-20                  240,00                 -                  240,00 PAPI BENEDETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1980 04-dic-20                    13,20                 -                     13,20 PAPI BARBARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1980 04-dic-20                      0,53                 -                       0,53 PAPI BARBARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1980 04-dic-20                      2,40                 -                       2,40 PAPI BARBARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1980 04-dic-20                    60,00          12,00                   48,00 PAPI BARBARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1981 04-dic-20                  202,00                 -                  202,00 TRADING POST EXPRESS SERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1982 04-dic-20              1.084,00                 -               1.084,00 360 H.C. SRL 2104 Altri materiali di consumo

1983 04-dic-20                    16,00                 -                     16,00 360 H.C. SRL 2104 Altri materiali di consumo

1984 04-dic-20              1.304,00                 -               1.304,00 INFOCERT SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1985 04-dic-20                    16,00                 -                     16,00 INFOCERT SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1987 04-dic-20                    60,48                 -                     60,48 CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1988 04-dic-20                  190,00                 -                  190,00 PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1989 04-dic-20              2.700,00                 -               2.700,00 TECNOTERM SAS DI MARIAGRAZIA TONI 5102 Fabbricati

1990 04-dic-20                  195,00                 -                  195,00 SFERA UFFICIO SNC DI SERVADEI S. E RUSTIGNOLI A. 4201 Noleggi

1991 04-dic-20              1.368,13                 -               1.368,13 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1992 04-dic-20                  213,75                 -                  213,75 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1992 04-dic-20                  501,66                 -                  501,66 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, 
PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO



1993 04-dic-20              2.364,72                 -               2.364,72 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1994 04-dic-20                  390,00                 -                  390,00 VARACALLI ILENIA (B&J FORNITURE PER L'UFFICIO). 2104 Altri materiali di consumo

1995 04-dic-20              1.770,63                 -               1.770,63 FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1996 09-dic-20                    28,87                 -                     28,87 HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1996 09-dic-20                      6,26                 -                       6,26 HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1997 09-dic-20                    12,40                 -                     12,40 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1997 09-dic-20                  297,60                 -                  297,60 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1998 09-dic-20                  100,00                 -                  100,00 E-DISTRIBUZIONE SPA 5102 Fabbricati

1999 09-dic-20                    36,03                 -                     36,03 COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

2000 09-dic-20                  150,00          30,00                120,00 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2000 09-dic-20                      1,32                 -                       1,32 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2000 09-dic-20                      6,00                 -                       6,00 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2000 09-dic-20                    33,00                 -                     33,00 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2001 09-dic-20                    31,84                 -                     31,84 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2001 09-dic-20                  175,12                 -                  175,12 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2001 09-dic-20                  796,00        159,20                636,80 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2001 09-dic-20                      7,00                 -                       7,00 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2002 09-dic-20                    16,00                 -                     16,00 BERTOZZI MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2003 09-dic-20              8.944,00                 -               8.944,00 BERTOZZI MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2009 09-dic-20            21.142,00                 -             21.142,00 REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

2011 09-dic-20              9.999,93                 -               9.999,93 4403 I.V.A.

2012 11-dic-20              5.000,00        200,00             4.800,00 ASSOCIAZIONE CULTURALE RETROPOP LIVE APS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2013 11-dic-20              2.914,00                 -               2.914,00 CNA FORMAZIONE FORLI'-CESENA S.C. A R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2014 11-dic-20              6.298,00                 -               6.298,00 CESCOT SCARL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2015 11-dic-20            12.416,29                 -             12.416,29 UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA ROMAGNA 3116

2016 11-dic-20                      1,50                 -                       1,50 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - SEDE DI FORLI' 2104 Altri materiali di consumo

2016 11-dic-20                      5,00                 -                       5,00 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - SEDE DI FORLI' 2104 Altri materiali di consumo

2016 11-dic-20                    60,00                 -                     60,00 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - SEDE DI FORLI' 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2016 11-dic-20                    54,98                 -                     54,98 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - SEDE DI FORLI' 2104 Altri materiali di consumo

2016 11-dic-20                      4,00                 -                       4,00 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - SEDE DI FORLI' 2104 Altri materiali di consumo

2016 11-dic-20                    20,00                 -                     20,00 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - SEDE DI FORLI' 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2017 11-dic-20                    25,00                 -                     25,00 SACCHETTI MATTEO 4102 Restituzione diritti di segreteria

2018 11-dic-20                    24,40                 -                     24,40 SACCHETTI MATTEO 4102 Restituzione diritti di segreteria

2019 11-dic-20                  100,00                 -                  100,00 E-DISTRIBUZIONE SPA 5102 Fabbricati

2020 11-dic-20                    12,50                 -                     12,50 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - SEDE DI FORLI' 2121 Spese postali e di recapito

2021 11-dic-20                    65,00                 -                     65,00 FESANI ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie

2022 11-dic-20              2.000,00                 -               2.000,00 AFFRANCAPOSTA DI AZOLVER ITALIA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, 
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2023 11-dic-20              5.000,00                 -               5.000,00 COOPERATIVA DI GARANZIA DI CREDITO FO/CE - CREDIT. COMM. S.C.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2024 11-dic-20            57.000,00                 -             57.000,00 ASSOCIAZIONE FORUM RIMINI VENTURE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2025 11-dic-20                    65,00                 -                     65,00 RISORSA CITTADINO SOC. COOP SOCIALE 7500 Altre operazioni finanziarie

2026 14-dic-20                      2,00                 -                       2,00 AUSILIO SPA 4499 Altri tributi

2026 14-dic-20                    84,00                 -                     84,00 AUSILIO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2027 14-dic-20                  451,00                 -                  451,00 AUSILIO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2028 14-dic-20                      5,49                 -                       5,49 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2029 14-dic-20                      2,07                 -                       2,07 TELEPASS SPA 4201 Noleggi

2031 14-dic-20              1.000,00          40,00                960,00 RAVAGLIA ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2032 14-dic-20              1.200,00          48,00             1.152,00 SANTOMAURO SERENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2033 14-dic-20              7.000,00        280,00             6.720,00 ARMETAL SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2034 14-dic-20              5.000,00        200,00             4.800,00 DIMAR SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2035 14-dic-20                  558,25                 -                  558,25 CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2036 14-dic-20                    20,66                 -                     20,66 CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2037 15-dic-20                    57,19                 -                     57,19 VISANI LEONARDO 4101 Rimborso diritto annuale

2038 15-dic-20                      9,21                 -                       9,21 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2039 15-dic-20                      1,20                 -                       1,20 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2039 15-dic-20                      6,60                 -                       6,60 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2039 15-dic-20                    30,00            6,00                   24,00 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2039 15-dic-20                      0,26                 -                       0,26 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2040 15-dic-20          199.849,70                 -           199.849,70 UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA ROMAGNA 3116

2041 15-dic-20 -               579,78                 -   -              579,78 CEIR SOC. CONS. COOP. 5102 Fabbricati

2041 15-dic-20 -                  75,50                 -   -                75,50 CEIR SOC. CONS. COOP. 5102 Fabbricati

2041 15-dic-20          115.955,28                 -           115.955,28 CEIR SOC. CONS. COOP. 5102 Fabbricati

2042 15-dic-20              1.375,00          55,00             1.320,00 GABRIELLI SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2043 15-dic-20              6.000,00        240,00             5.760,00 ML S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2044 15-dic-20              3.280,00        131,20             3.148,80 FANTI MIRKO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2046 15-dic-20              2.549,58        509,92             2.039,66 NAPOLITANO ANDREA PASQUALE 5102 Fabbricati

2046 15-dic-20                    22,44                 -                     22,44 NAPOLITANO ANDREA PASQUALE 5102 Fabbricati

2046 15-dic-20                  101,98                 -                  101,98 NAPOLITANO ANDREA PASQUALE 5102 Fabbricati

2046 15-dic-20                  560,90                 -                  560,90 NAPOLITANO ANDREA PASQUALE 5102 Fabbricati

2047 15-dic-20              3.102,00                 -               3.102,00 CESCOT SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2049 15-dic-20                    19,93                 -                     19,93 POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

2049 15-dic-20              2.443,95                 -               2.443,95 POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

2050 15-dic-20              2.726,00                 -               2.726,00 ASSOFORM ROMAGNA SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2051 16-dic-20                    53,00                 -                     53,00 GUALTIERI MATTEO 4101 Rimborso diritto annuale

2051 16-dic-20                    53,00                 -                     53,00 GUALTIERI MATTEO 4101 Rimborso diritto annuale

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  
Delle Camere di commercio



2052 16-dic-20                  350,00                 -                  350,00 RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

2052 16-dic-20                      2,00                 -                       2,00 RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA 4499 Altri tributi

2053 16-dic-20                    49,63                 -                     49,63 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2054 16-dic-20                  222,00                 -                  222,00 TRADING POST EXPRESS SERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2055 16-dic-20                    36,03                 -                     36,03 COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

2056 16-dic-20                    60,48                 -                     60,48 CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2057 16-dic-20              4.073,45                 -               4.073,45 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

2057 16-dic-20                  690,99                 -                  690,99 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

2057 16-dic-20              1.267,94                 -               1.267,94 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

2057 16-dic-20                  236,85                 -                  236,85 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

2058 16-dic-20                  319,28                 -                  319,28 ALEA AMBIENTE SPA 4499 Altri tributi

2059 16-dic-20              3.391,50                 -               3.391,50 DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

2060 16-dic-20                  580,00                 -                  580,00 ANTINCENDIO GUIDELLI DI GUIDELLI  P & C. S.N.C. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

2061 16-dic-20                  258,61                 -                  258,61 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2061 16-dic-20              2.337,95                 -               2.337,95 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2062 16-dic-20              1.750,00                 -               1.750,00 PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2063 16-dic-20                    25,82                 -                     25,82 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

2063 16-dic-20                    19,20                 -                     19,20 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

2064 16-dic-20                  103,24                 -                  103,24 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

2065 16-dic-20                    23,65                 -                     23,65 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

2066 16-dic-20                    93,82                 -                     93,82 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

2067 16-dic-20                      2,00                 -                       2,00 IRCCS ISTITUTO ROMAGNOLO PER LO STUDIO DEI TUMORI DINO AMADORI - IRST 4499 Altri tributi

2067 16-dic-20              6.000,00        240,00             5.760,00 IRCCS ISTITUTO ROMAGNOLO PER LO STUDIO DEI TUMORI DINO AMADORI - IRST 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2068 16-dic-20              5.000,00                 -               5.000,00 COMUNE DI RIMINI 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

2069 16-dic-20            10.000,00        400,00             9.600,00 YB FORMAZIONE S.R.L.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2070 16-dic-20              4.050,00        162,00             3.888,00 NEON RIMINI GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2071 16-dic-20              6.000,00        240,00             5.760,00 EDIL-RIVESTIMENTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2072 16-dic-20              1.750,00          70,00             1.680,00 DUE COCCOLE SNC DI ARCARI K. E LUCCHI E. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2073 16-dic-20              3.000,00        120,00             2.880,00 COSMOBUS SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2074 16-dic-20              2.400,00          96,00             2.304,00 GALLI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2075 16-dic-20                  900,00          36,00                864,00 DORIA PRISCILLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2076 17-dic-20                  444,00                 -                  444,00 METALBASE SRL 5104 Mobili e arredi

2077 17-dic-20              2.337,95                 -               2.337,95 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2077 17-dic-20                  258,61                 -                  258,61 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2078 17-dic-20                  235,77                 -                  235,77 HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

2078 17-dic-20                  101,52                 -                  101,52 HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

2079 17-dic-20                  520,43                 -                  520,43 HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

2079 17-dic-20                  652,06                 -                  652,06 HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



2080 17-dic-20            12.900,00                 -             12.900,00 IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2080 17-dic-20              2.700,00                 -               2.700,00 IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2102 17-dic-20              5.000,00        200,00             4.800,00 CESENA FIERA SPA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

2104 18-dic-20          126.588,02                 -           126.588,02 UNIONCAMERE - FONDO PEREQUATIVO    LEGGE  N. 580/93 3113

2105 18-dic-20                    24,40                 -                     24,40 IMPERFETTOLAB S.R.L. 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

2106 18-dic-20            46.791,00                 -             46.791,00 UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA ROMAGNA 3116

2107 18-dic-20                  276,58                 -                  276,58 UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

2108 18-dic-20                  495,00                 -                  495,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

2109 18-dic-20                  150,00                 -                  150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

2110 18-dic-20                    70,00                 -                     70,00 IMPERFETTOLAB S.R.L. 4102 Restituzione diritti di segreteria

2111 18-dic-20                      1,55                 -                       1,55 INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2112 18-dic-20                      9,50                 -                       9,50 INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2113 18-dic-20                    58,76                 -                     58,76 INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2114 18-dic-20                    16,10                 -                     16,10 INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2115 18-dic-20                  101,95                 -                  101,95 INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2116 18-dic-20                  221,57                 -                  221,57 INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2117 18-dic-20                      0,70                 -                       0,70 INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2118 18-dic-20              6.539,41                 -               6.539,41 CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

2119 18-dic-20 -               726,31                 -   -              726,31 CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

2119 18-dic-20              7.855,07                 -               7.855,07 CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

2120 18-dic-20                    40,60                 -                     40,60 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - SEDE DI FORLI' 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

2120 18-dic-20                  787,10                 -                  787,10 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - SEDE DI FORLI' 4499 Altri tributi

2121 18-dic-20                    25,00                 -                     25,00 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - SEDE DI FORLI' 2121 Spese postali e di recapito

2122 18-dic-20                    95,00                 -                     95,00 SFERA UFFICIO SNC DI SERVADEI S. E RUSTIGNOLI A. 2104 Altri materiali di consumo

2123 18-dic-20                  779,45                 -                  779,45 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - SEDE DI FORLI' 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2124 18-dic-20              3.508,56                 -               3.508,56 COOPERFIDI ITALIA SOC. COOP. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2125 21-dic-20              2.080,00                 -               2.080,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2126 21-dic-20              1.737,24                 -               1.737,24 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2126 21-dic-20                  265,50                 -                  265,50 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2126 21-dic-20            10.723,00                 -             10.723,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2126 21-dic-20              1.200,00                 -               1.200,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2126 21-dic-20              2.655,00                 -               2.655,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2126 21-dic-20                  113,49                 -                  113,49 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2126 21-dic-20                  209,84                 -                  209,84 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2126 21-dic-20                  937,50                 -                  937,50 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2127 21-dic-20              3.642,36                 -               3.642,36 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2127 21-dic-20              3.627,70                 -               3.627,70 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per 
Il fondo perequativo

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  
Delle Camere di commercio



2127 21-dic-20                  784,00                 -                  784,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2127 21-dic-20              1.419,77                 -               1.419,77 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2127 21-dic-20                  833,33                 -                  833,33 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2127 21-dic-20              2.072,50                 -               2.072,50 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2128 21-dic-20              1.607,30                 -               1.607,30 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2128 21-dic-20              1.535,48                 -               1.535,48 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2128 21-dic-20                  374,43                 -                  374,43 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2128 21-dic-20                  300,00                 -                  300,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2128 21-dic-20                    63,00                 -                     63,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2128 21-dic-20                  199,98                 -                  199,98 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2128 21-dic-20                    36,00                 -                     36,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2128 21-dic-20                  750,00                 -                  750,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2128 21-dic-20              1.434,96                 -               1.434,96 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2128 21-dic-20                  451,74                 -                  451,74 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2128 21-dic-20                  549,00                 -                  549,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2128 21-dic-20              1.250,00                 -               1.250,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2129 21-dic-20                  854,00                 -                  854,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2129 21-dic-20                  157,95                 -                  157,95 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2129 21-dic-20              1.375,00                 -               1.375,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2129 21-dic-20              1.125,00                 -               1.125,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2129 21-dic-20              1.125,00                 -               1.125,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2130 21-dic-20                  278,28                 -                  278,28 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2130 21-dic-20                    61,22                 -                     61,22 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2131 21-dic-20                    61,22                 -                     61,22 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 4403 I.V.A.

2131 21-dic-20                    13,47                 -                     13,47 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 4403 I.V.A.

2132 21-dic-20                    57,38                 -                     57,38 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 4403 I.V.A.

2132 21-dic-20                    12,62                 -                     12,62 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 4403 I.V.A.

2133 21-dic-20                    12,62                 -                     12,62 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 4403 I.V.A.

2133 21-dic-20                      2,78                 -                       2,78 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 4403 I.V.A.

2136 21-dic-20                  421,72                 -                  421,72 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2136 21-dic-20                    92,78                 -                     92,78 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2137 21-dic-20                    92,78                 -                     92,78 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 4403 I.V.A.

2137 21-dic-20                    20,41                 -                     20,41 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 4403 I.V.A.

2138 21-dic-20              3.231,90                 -               3.231,90 DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

2138 21-dic-20                    45,60                 -                     45,60 DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

2139 21-dic-20                    60,44                 -                     60,44 NOMINATIVI DIVERSI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2139 21-dic-20                    24,48                 -                     24,48 NOMINATIVI DIVERSI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2140 21-dic-20                  188,20                 -                  188,20 NOMINATIVI DIVERSI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate



2141 21-dic-20                      4,18                 -                       4,18 NOMINATIVI DIVERSI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2141 21-dic-20                      1,70                 -                       1,70 NOMINATIVI DIVERSI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2142 21-dic-20                      7,74                 -                       7,74 NOMINATIVI DIVERSI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2142 21-dic-20                      3,14                 -                       3,14 NOMINATIVI DIVERSI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2143 21-dic-20                      4,18                 -                       4,18 NOMINATIVI DIVERSI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2143 21-dic-20                      1,70                 -                       1,70 NOMINATIVI DIVERSI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2144 21-dic-20                      4,18                 -                       4,18 NOMINATIVI DIVERSI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2144 21-dic-20                      1,70                 -                       1,70 NOMINATIVI DIVERSI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2145 21-dic-20                      1,70                 -                       1,70 NOMINATIVI DIVERSI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2145 21-dic-20                      4,18                 -                       4,18 NOMINATIVI DIVERSI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2146 21-dic-20                    19,76                 -                     19,76 NOMINATIVI DIVERSI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2146 21-dic-20                    21,64                 -                     21,64 NOMINATIVI DIVERSI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2147 21-dic-20                      7,59                 -                       7,59 NOMINATIVI DIVERSI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2147 21-dic-20                      1,29                 -                       1,29 NOMINATIVI DIVERSI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2148 21-dic-20                    27,13                 -                     27,13 NOMINATIVI DIVERSI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2148 21-dic-20                      4,59                 -                       4,59 NOMINATIVI DIVERSI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2149 24-dic-20            47.461,95                 -             47.461,95 CESENA FIERA SPA 5203 Conferimenti di capitale

2150 31-dic-20                  402,00                 -                  402,00 INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2150 31-dic-20                      2,00                 -                       2,00 INTESA SANPAOLO S.P.A. 4499 Altri tributi

2151 31-dic-20                    13,20                 -                     13,20 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2152 31-dic-20                      1,03                 -                       1,03 TELEPASS SPA 4201 Noleggi

2153 31-dic-20                      1,55                 -                       1,55 INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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